公募型プロポーザル参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名
（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和８年２月20日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　業務名：令和８年度広島県放課後児童支援員等研修事業業務

	委託・役務業務の競争入札参加資格業者番号※

　　　　　　　  ※　広島県の令和７～９年物品・委託役務競争入札参加資格における業者番号を記載

２　添付書類
（１）登記事項証明書
（２）財務諸表：最新決算年度の貸借対照表、損益計算書
（３）広島県の納税証明書（広島県内に事業所等が全くないなど、納税義務がない場合を除く）
（４）消費税及び地方消費税（国税）の納税証明書
（５）電子データの保存等に関する申出書
（６）事業者の概要・組織資料（既存のもので可）
　※　（３）及び（４）については、申請日の３か月以内に発行されたものに限る。
　※　入札参加資格を有する者は、（５）及び（６）のみ添付すること。